
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/27 
  

Usnesení 
30. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.12.2023 

  

čís. 0891/RMOb-MH/2226/30 
- 

0920/RMOb-MH/2226/30 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/27 
  

   
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.12.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0891/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0236/23 Souhlas se vstupem na pozemky   
a realizací stavby, k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, ul. Kordova – SMO 

0892/RMOb-MH/2226/30 OF/RMOb/0051/23 Rozpočtová opatření 
0893/RMOb-MH/2226/30 OF/RMOb/0052/23 Návrh Směrnice pro poskytování 

cestovních náhrad při pracovních 
cestách zaměstnanců statutárního města 
Ostravy zařazených do Úřadu 
městského obvodu Mariánské Hory  
a Hulváky a zastupitelů Městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

0894/RMOb-MH/2226/30 OI/RMOb/0093/23 Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou 
zakázku – PD – Park za Hodoňankou, 
Ostrava – Mariánské Hory 

0895/RMOb-MH/2226/30 OVS/RMOb/0142/23 Připojení MOb MHaH k Rámcové 
dohodě o podmínkách poskytování 
mobilních služeb elektronických 
komunikací na léta 2024-2027 

0896/RMOb-MH/2226/30 OVS/RMOb/0143/23 Žádost Základní školy Ostrava  
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace,  
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele  
s využitím finančních prostředků  
na úhradu jízdného do Prahy  
v náhradním termínu 

0897/RMOb-MH/2226/30 OVS/RMOb/0144/23 Návrh na schválení změn účetních 
odpisů na rok 2023 pro zřízené 
příspěvkové organizace 

0898/RMOb-MH/2226/30 OVS/RMOb/0145/23 Návrh na schválení účetních odpisů  
na rok 2024 a povinnosti odvodu 
finančních prostředků do rozpočtu 
zřizovatele ve výši schválených účetních 
odpisů pro zřízené příspěvkové 
organizace 

0899/RMOb-MH/2226/30 OVS/RMOb/0147/23 Žádost Základní školy Ostrava  
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace,  
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele  
s přijetím účelově určeného finančního 
daru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/27 
  

0900/RMOb-MH/2226/30 OVS/RMOb/0148/23 Žádost Základní školy Ostrava  
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace,  
IČO 709 84 158, o poskytnutí 
neinvestičního příspěvku ve výši 
54.418,72 Kč za účelem odvedení 
odpisů zřizovateli 

0901/RMOb-MH/2226/30 OVS/RMOb/0149/23 Návrh na uzavření Smlouvy  
o poskytování služeb čipového 
docházkového systému a Návrh  
na uzavření Smlouvy o zpracování 
osobních údajů  
- Dětská skupina Jesličky II. 

0902/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0231/23 Pronájem dvou částí pozemku  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita Mariánskohorská  
– DIAMO, státní podnik a UNIGEO a.s. 

0903/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0197/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – J. Z. 

0904/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0198/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve spoluvlastnictví fyzických osob,  
lok. ul. Fr. Šrámka – K. M., J. S. 

0905/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0199/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – E. F. 

0906/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0200/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve spoluvlastnictví fyzických osob,  
lok. ul. Fr. Šrámka – Ing. J. H a Ing. P. H. 

0907/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0227/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Baarova – X. J. 

0908/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0228/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Korunní – Ing. arch. D. L. 

0909/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0229/23 Smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garážemi  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Fr. Šrámka – M. D. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/27 
  

0910/RMOb-MH/2226/30 OM/RMOb/0230/23 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, pod garáží  
ve vlastnictví fyzické osoby,  
lok. ul. Fr. Šrámka – manž. B. 

0911/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0254/23 Vzory nájemních smluv 
0912/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0257/23 Žádost o uzavření Nájemní smlouvy  

na dobu neurčitou – M.F. 
0913/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0272/23 Náhradní bydlení – Korunní 18 
0914/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0273/23 Žádost o umístění časosběrných kamer 

na střechu BD Přemyslovců 967/44, 
Ostrava-Mariánské Hory 

0915/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0274/23 Žádost o provedení oprav bytu č. 1,  
ul. Bedřišská 1860/6, Ostrava  
– Mariánské Hory a Hulváky 

0916/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0275/23 Podepsané Dohody o ukončení nájmu 
bytu a Ukončení nájmu/užívání bytu 

0917/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0276/23 dohoda o narovnání ve věci úhrady 
spoluvlastníka části nákladů  
na rekonstrukci plynových rozvodů  
v bytovém domě Oblá 6 

0918/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0277/23 Návrh na uzavření Smlouvy o uložení 
inženýrských sítí se společností  
CETIN a.s. 

0919/RMOb-MH/2226/30 OB/RMOb/0278/23 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo  
„Výtah v domě Gen. Hrušky 1216/23, 
Ostrava – Mariánské Hory“ a Servisní 
smlouvy „Výtah v domě Gen. Hrušky 
1216/23, Ostrava – Mariánské Hory“ 

0920/RMOb-MH/2226/30 BJ 00069/2023 Vyjádření nesouhlasu RMOb MHaH  
s plánovaným zrušením stavebního 
úřadu MOb Mariánské Hory a Hulváky 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/27 
  

  
OM/RMOb/0236/23 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 
k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. Kordova – SMO 
  
Usnesení číslo: 0891/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádosti statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, 

IČO 00845451, o souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Ing. Moniky Kalusové 
a společnosti KANIA a.s. 

  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka statutární město Ostrava, se sídlem 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem stavebních úprav a přístavby budovy č. p. 506 včetně 
venkovních úprav, umístění vodovodní přípojky a dešťové, splaškové a jednotné 
kanalizační přípojky v/na pozemcích st. p. č. 422/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba č. p. 506, rodinný dům (ul. Kordova 9) a p. p. č. 1187/26 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, v rámci stavby 
„Komunitní centrum Bedřiška“, a se vstupem a vjezdem na pozemky za tímto účelem 
za dodržení podmínek stanovených odborem místního hospodářství a odborem 
bytovým ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.01.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
OF/RMOb/0051/23 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0892/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5151 - studená  
voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod, ORJ 3     o    35.000 Kč 
sníží se 
§ 2321 – odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly,  
pol. 5171 – opravy a udržování, ORJ 2         o    35.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/27 
  

2. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - stavby, ORJ 16,  
ORG 1000238000000           o    50.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - stavby, ORJ 16,  
ORG 1000161000000           o    50.000 Kč 
  
3. zvýší se  
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 - nákup  
ostatních služeb, ORJ 3           o    31.000 Kč 
sníží se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené,  
pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 10        o    31.000 Kč 
  
4. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma  
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 4, ÚZ 13023      o    81.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 4, ÚZ 13023       o     4.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek  
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4, ÚZ 13023       o    14.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 4,  
ÚZ 13023             o     3.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5131 - potraviny, ORJ 4, ÚZ 13023         o     1.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, ORJ 4, ÚZ 13023     o    31.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5151 - studená voda včetně stočného a úplaty za odvod  
dešťových vod, ORJ 4, ÚZ 13023         o     4.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5152 - teplo, ORJ 4, ÚZ 13023         o    14.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5154 - elektrická energie, ORJ 4, ÚZ 13023       o    12.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5167 - služby školení a vzdělávání, ORJ 4, ÚZ 13023     o    11.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, 
pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 4, ÚZ 13023       o    29.000 Kč 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/27 
  

5. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, ORJ 4      o    30.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 4   o    30.000 Kč 
  
6. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 2111 - příjem z poskytování služeb a výrobků, ORJ 4      o    80.000 Kč 
zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 4         o    54.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, ORJ 4      o    26.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345      o    55.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 4     o    55.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 7             o    20.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním  
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 11     o    15.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 11      o    12.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné  
zdravotní pojištění, ORJ 11         o      1.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5424 - náhrady mezd a příspěvky v době  
nemoci nebo karantény, ORJ 11         o      2.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12           o    13.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12        o      5.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12            o   582.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/27 
  

sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma  
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 4       o   100.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek  
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4        o    50.000 Kč  
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 4    o     10.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním  
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 6     o   100.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 6          o     50.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné  
zdravotní pojištění, ORJ 6          o     20.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 7            o     20.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů zastupitelstev  
obcí a krajů, ORJ 12          o   140.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 12             o    20.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 12             o    40.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12           o    80.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12         o    20.000 Kč 
 
9. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13024          o   209.000 Kč 
zvýší se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 14       o   209.000 Kč 
 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 29.12.2023 
 vedoucí odboru finančního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/27 
  

  
OF/RMOb/0052/23 
Návrh Směrnice pro poskytování cestovních náhrad při pracovních 
cestách zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky a zastupitelů Městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0893/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) ruší 
  směrnici č. 25/2019 pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 

zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky a zastupitelů Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
schválenou RMOb dne 13.05.2019 pod č. usn. 0484/RMOb-MH/1822/14 

  
2) projednala 
  návrh Směrnice č. 35/2023 pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 

zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky a zastupitelů Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) schvaluje 
  Smernici č. 35/2023 pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 

zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky a zastupitelů Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  odboru finančnímu zveřejnit Směrnici č. 35/2023 pro poskytování cestovních náhrad 

při pracovních cestách zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do 
Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky a zastupitelů Městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky na intranetových stránkách MOb Mariánské hory a Hulváky 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 05.01.2024 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/27 
  

 
OI/RMOb/0093/23 
Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku – PD – Park 
za Hodoňankou, Ostrava – Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 0894/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

v podlimitním řízení na zhotovení PD akce „Park za Hodoňankou, Ostrava 
– Mariánské Hory“ se společnosti ATELIER 38 s.r.o., Porážková 1424/20, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, IČO 258 58 343, v souladu s návrhem hodnotící komise 

   
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku v podlimitním řízení na zhotovení PD 

akce „Park za Hodoňankou, Ostrava – Mariánské Hory“ se společnosti ATELIER 38 
s.r.o., Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO 258 58 343, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 08.01.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OVS/RMOb/0142/23 
Připojení MOb MHaH k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování 
mobilních služeb elektronických komunikací na léta 2024-2027 
  
Usnesení číslo: 0895/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  výzvu RMO k přistoupení městských obvodů k Rámcové dohodě o podmínkách 

poskytování mobilních služeb elektronických komunikací na léta 2024 - 2027 
se společností O2 Czech Republic a.s., dle přílohy č.2 předloženého materiálu. 

  
2) rozhodla 
  přistoupit k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb 

elektronických komunikací se společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha, IČ 601 93 336, za podmínek stanovených 
v příloze č. 1 předloženého materiálu. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/27 
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zabezpečit úkony dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 15.01.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0143/23 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele 
s využitím finančních prostředků na úhradu jízdného do Prahy 
v náhradním termínu 
  
Usnesení číslo: 0896/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s využitím finančních prostředků ve výši 
37.013,00 Kč na úhradu jízdného pro žáky a pedagogický dozor na cestu do Prahy 
v náhradním termínu 

  
2) rozhodla 
  vyhovět Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, a ponechat finanční prostředky na úhradu jízdného do Prahy 
v náhradním termínu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 29.12.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/27 
  

 
OVS/RMOb/0144/23 
Návrh na schválení změn účetních odpisů na rok 2023 pro zřízené 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0897/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na schválení změny účetních odpisů na rok 2023 zřízeným příspěvkovým 

organizacím: 
• Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 
• Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
• Mateřská škola Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 1258//73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
• Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 

  
2) schvaluje 
  změny účetních odpisů na rok 2023 zřízeným příspěvkovým organizacím: 

• Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 
• Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
• Mateřská škola Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 1258//73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
• Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, 
dle přílohy č. 1 až 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelku a 

ředitele zřízených příspěvkových organizacích 
  

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 20.12.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/27 
  

 
OVS/RMOb/0145/23 
Návrh na schválení účetních odpisů na rok 2024 a povinnosti odvodu 
finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši schválených 
účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0898/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení účetních odpisů na rok 2024 

a povinnosti odvodu finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši 
schválených účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace 

  
2) schvaluje 
  účetní odpisy na rok 2024 a povinnosti odvodu finančních prostředků do rozpočtu 

zřizovatele ve výši schválených účetních odpisů pro zřízené příspěvkové organizace: 
a. Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, 
b. Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 709 84 182, 
c. Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, 
d. Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158 
dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky a ředitele 

zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 05.01.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/27 
  

 
OVS/RMOb/0147/23 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele 
s přijetím účelově určeného finančního daru 
  
Usnesení číslo: 0899/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru 
ve výši 179.010,00 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem 
Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 242 31 509, za účelem uhrazení 
stravného ve školní jídelně pro celkem 42 žáků, a to ve školním roce 2023/2024 
v období od 01.01.2024 do 30.06.2024 

  
2) souhlasí 
  s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 179.010,00 Kč 

od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO 242 31 509, za účelem uhrazení stravného ve školní jídelně 
pro celkem 42 žáků, a to ve školním roce 2023/2024 v období od 01.01.2024 
do 30.06.2024 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 29.12.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0148/23 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního 
příspěvku ve výši 54.418,72 Kč za účelem odvedení odpisů zřizovateli 
  
Usnesení číslo: 0900/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,
IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 54.418,72 Kč, 
za účelem odvedení odpisů zřizovateli 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/27 
  

2) rozhodla 
  o převedení neinvestičního příspěvku ve výši 54.418,72 Kč Základní škole Ostrava 

– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za účelem 
odvedení odpisů zřizovateli 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a převést finance příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 29.12.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0149/23 
Návrh na uzavření Smlouvy o poskytování služeb čipového 
docházkového systému a Návrh na uzavření Smlouvy o zpracování 
osobních údajů - Dětská skupina Jesličky II. 
  
Usnesení číslo: 0901/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh na uzavření Smlouvy o poskytování služeb čipového docházkového systému 

webooker.eu. se společnosti Aperus, s.r.o., se sídlem Osetá 632, Praha 9 
- Hostavice,189 00, IČO: 28863976, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) návrh na uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů se společnosti. Aperus, 
s.r.o., se sídlem Osetá 632, Praha 9 - Hostavice, 189 00, IČO: 28863976, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  a) uzavřít Smlouvu o poskytování služeb čipového docházkového systému 

webooker.eu. se společnosti Aperus, s.r.o., se sídlem Osetá 632, Praha 9 - Hostavice 
,189 00, IČO: 28863976, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů se společnosti. Aperus, s.r.o., 
se sídlem Osetá 632, Praha 9 - Hostavice, 189 00, IČO: 28863976, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejích uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 31.12.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/27 
  

 
OM/RMOb/0231/23 
Pronájem dvou částí pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita Mariánskohorská – DIAMO, státní podnik a UNIGEO a.s. 
  
Usnesení číslo: 0902/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  1. žádost společnosti UNIGEO a.s., se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 

720 00 Ostrava, IČO 451 92 260, o pronájem dvou částí pozemku p. p. č. 730/3 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 480 m2 a 2 388 m2 z celkové výměry 
66 056 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem uskladnění vrtné 
techniky, vrtného a stavebního materiálu a jako parkovací a manipulační plochy 
2. žádost společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, se sídlem 
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 000 02 739, jako vypůjčitelem, 
o vydání souhlasu s uzavřením smlouvy o nájmu části objektu č. 015 a zpevněné 
plochy umístěné na části pozemku p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) bere na vědomí 
  souhlas společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, se sídlem 

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 000 02 739, jako vypůjčitelem 
pozemku p. p. č. 730/3, s uzavřením smlouvy o nájmu dvou částí pozemku 
p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 480 m2 a 2 388 m2 z celkové 
výměry 66 056 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, se společností UNIGEO 
a.s., se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava, IČO 451 92 260, 
za účelem uskladnění vrtné techniky, vrtného a stavebního materiálu, a jako parkovací 
a manipulační plochy, a povolením vstupu a vjezdu, v souladu s uzavřenou smlouvou 
o výpůjčce ev. č. KVR/104/1998/M a následnými dodatky, na dobu určitou 
do 31.12.2025 

  
3) souhlasí 
  s uzavřením smlouvy o nájmu části objektu č. 015 a zpevněné plochy umístěné 

na části pozemku p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, mezi společností DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, 
se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 000 02 739, a společností 
UNIGEO a.s., se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČO 451 92 260, na dobu určitou do 31.12.2025, a povolením vstupu a vjezdu 
v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce ev. č. KVR/104/1998/M a následnými 
dodatky uzavřenou mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Mariánské 
Hory a Hulváky, jako půjčitelem, a společností DIAMO, státní podnik, jako 
vypůjčitelem 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/27 
  

 
4) rozhodla 
  uzavřít se společností UNIGEO a.s., se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 

720 00 Ostrava, IČO 451 92 260, smlouvu o nájmu dvou částí pozemku p. p. č. 730/3 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 480 m2 a 2 388 m2 z celkové výměry 
66 056 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem uskladnění vrtné 
techniky, vrtného a stavebního materiálu, a jako parkovací a manipulační plochy, 
počínaje dnem 01.01.2024 na dobu určitou do 31.12.2025, a ročním nájmem ve výši 
246.884,40 Kč + DPH v zákonné výši 

  
5) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. informovat DIAMO, státní podnik, o vydání tohoto souhlasu RMOb 
2. připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.12.2023 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0197/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – J. Z. 
  
Usnesení číslo: 0903/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXX XXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1237 zastavená plocha a nádvoří o výměře 
21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.680 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/27 
  

 
OM/RMOb/0198/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží
ve spoluvlastnictví fyzických osob, lok. ul. Fr. Šrámka – K. M., J. S. 
  
Usnesení číslo: 0904/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXXX 
XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXX XX XXXXX smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku 
st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 2/91 z celkové výměry 
473 m2 (č. jednotky 3170/971) v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.03.2024 a ročním nájmem 
ve výši 832 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0199/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – E. F. 
  
Usnesení číslo: 0905/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku st. p. č. 1150 zastavená plocha a nádvoří o výměře 19 m2

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.03.2024 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.520 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/27 
  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
OM/RMOb/0200/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží
ve spoluvlastnictví fyzických osob, lok. ul. Fr. Šrámka – Ing. J. H 
a Ing. P. H. 
  
Usnesení číslo: 0906/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXX 
nar. 09.05.1978, trvalý pobyt Hrabyně č. p. 152, 747 63 Hrabyně, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří, 
o velikosti podílu 1900/108101 z celkové výměry 624 m2 (č. jednotky 3169/248) 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
počínaje dnem 01.03.2024 a ročním nájmem ve výši 878 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
OM/RMOb/0227/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – X. J. 
  
Usnesení číslo: 0907/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXX XXXXXXXXXX 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/27 
  

2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, smlouvu 
o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1392 zastavená plocha a nádvoří 
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.520 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0228/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Korunní – Ing. arch. D. L. 
  
Usnesení číslo: 0908/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1576/13 zastavená plocha a nádvoří 
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.03.2024 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 1.520 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/27 
  

 
OM/RMOb/0229/23 
Smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
pod garážemi ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – M. D. 
  
Usnesení číslo: 0909/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smluv o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXX XXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XX XX XXXX XXX XX XXXXXXX, smlouvy o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava: 
• o velikosti podílu 4250/71680 z celkové výměry 384 m2 (č. jednotky 3167/978) 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.03.2024 a ročním 
nájmem ve výši 1.822 Kč 
• o velikosti podílu 4030/71680 z celkové výměry 384 m2 (č. jednotky 3167/979) 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.03.2024 a ročním 
nájmem ve výši 1.728 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OM/RMOb/0230/23 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – manž. B. 
  
Usnesení číslo: 0910/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s manž. XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/27 
  

2) rozhodla 
  uzavřít s manž. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání 
pozemku st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 19/910 z celkové 
výměry 473 m2 (č. jednotky 3170/937) v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.03.2024 a ročním nájmem 
ve výši 790 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.02.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
OB/RMOb/0254/23 
Vzory nájemních smluv 
  
Usnesení číslo: 0911/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  předložené vzory nájemních smluv dle příloh č. 1 a č. 2 
  
2) rozhodla 
  s účinností od 01.01.2024 uzavírat nájemní smlouvy dle vzorů č. 1 a č. 2 ve znění 

příloh č. 1 a č. 2 dle důvodové zprávy a nadále již nevyužívat vzory schválené 
usnesením číslo 2319/RMOb-MH/1014/77 ze dne 10.02.2014 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru používat tyto vzory nájemních smluv s platností od 01.01.2024 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.12.2023 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0257/23 
Žádost o uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou – M.F. 
  
Usnesení číslo: 0912/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXX XXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/27 
  

2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar.XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXX XXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 1, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Mariánské nám. 1041/3 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025, výše základního nájemného 8.911,38 
Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 15.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0272/23 
Náhradní bydlení – Korunní 18 
  
Usnesení číslo: 0913/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na ukončení nájmu bytu s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX, byt č. 6, v domě na ulici Strmá 1013/3, Ostrava–Mariánské Hory, 
k datu 31.01.2024 a uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt Strmá 1013/3, Ostrava–Mariánské Hory, k bytu č. 2, 
velikosti 1+1, v domě na ulici Korunní 933/18, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 33/2023, čl. 13, bod 1 
  
3) rozhodla 
  a) o ukončení nájmu bytu k 31.01.2024, byt č. 6, v domě na ulici Strmá 1013/3, 

Ostrava–Mariánské Hory, nájemkyně XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX 
b) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
trvalý pobyt Strmá 1013/3, Ostrava–Mariánské Hory, k bytu č. 2, velikosti 1+1, v domě 
na ulici Korunní 933/18, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, od 01.02.2024 na dobu 
určitou do 31.01.2025. Výše základního nájemného bude činit 3.666,60 Kč 

  
4) rozhodla 
  o zajištění stěhování nájemkyně XXXXXXXX XXXXXXXXXX, z bytu č. 6, v domě 

na ulici Strmá 1013/3, Ostrava–Mariánské Hory, do bytu č. 2, v domě na ulici Korunní 
933/18, Ostrava–Mariánské Hory, na náklady MOb MHaH 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/27 
  

5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření, zároveň zajistit stěhovací firmu 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0273/23 
Žádost o umístění časosběrných kamer na střechu BD Přemyslovců 
967/44, Ostrava-Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 0914/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXX o umístění časosběrných kamer 
  
2) souhlasí 
  s umístěním časosběrných kamer a monitorováním právě probíhající rekonstrukce 

kanalizace a vodovodu na ul. Přemyslovců, Ostrava – Mariánské hory a Hulváky 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.12.2023 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0274/23 
Žádost o provedení oprav bytu č. 1, ul. Bedřišská 1860/6, Ostrava 
– Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0915/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXX XXXXXXXX , nar. XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX , 

nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXXXX, 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky o provedení oprav předmětného bytu 
na vlastní náklady 

  
2) rozhodla 
  o udělení výjimky ze Směrnice č. 33/2023, čl. 13, bod 1 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/27 
  

3) rozhodla 
  udělit souhlas XXXXXXXX XXXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXXXXX s provedením 

oprav a stavebních úprav v bytě č. 1 na ul. Bedřišská 1860/6, 709 00 Ostrava 
– Mariánské Hory a Hulváky a souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu 
ze dne 29.11.2023 na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2028 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí, připravit Dodatek č. 1 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.12.2023 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0275/23 
Podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a Ukončení nájmu/užívání 
bytu 
  
Usnesení číslo: 0916/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a Ukončení nájmu/užívání bytu za období 

od 17.04.2023 do 04.12.2023 v přenesené rozhodovací pravomoci RMOb na starostu 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
  
 
OB/RMOb/0276/23 
dohoda o narovnání ve věci úhrady spoluvlastníka části nákladů 
na rekonstrukci plynových rozvodů v bytovém domě Oblá 6 
  
Usnesení číslo: 0917/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření dohody o narovnání ve věci úhrady spoluvlastníka 

části nákladů na rekonstrukci plynových rozvodů v bytovém domě Oblá 6 
  
2) rozhodla 
  o uzavření dohody o narovnání ve věci úhrady spoluvlastníka části nákladů 

na rekonstrukci plynových rozvodů v bytovém domě Oblá 6 s p. XXXXXXX XXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX XXXXXX, 702 00 Ostrava – Přívoz 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/27 
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat vlastníka bytové jednotky o tomto rozhodnutí 

RMOb, připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 15.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0277/23 
Návrh na uzavření Smlouvy o uložení inženýrských sítí se společností 
CETIN a.s. 
  
Usnesení číslo: 0918/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření Smlouvy o uložení inženýrských sítí společnosti CETIN a.s. 

v budovách svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o uložení inženýrských sítí, zřízení a provozování veřejné 

komunikační sítě v domech uvedených v příloze č.1 předloženého materiálu 
se společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00, 
Praha 9, IČO 040 84 063 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

a zajistit její podpis 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 15.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0278/23 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo „Výtah v domě Gen. Hrušky 1216/23, 
Ostrava – Mariánské Hory“ a Servisní smlouvy „Výtah v domě 
Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava – Mariánské Hory“ 
  
Usnesení číslo: 0919/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo „Výtah v domě 

Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava – Mariánské Hory“ a Servisní smlouvy „Výtah v domě 
Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava – Mariánské Hory“, která byla soutěžena formou 
zakázky malého rozsahu, v souladu s návrhem hodnotící komise 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/27 
  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo – obchodní podmínky „Výtah v domě Gen. Hrušky 1216/23, 

Ostrava – Mariánské Hory“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, s firmou 
MORAVSKOSLEZSKÉ VÝTAHY spol. s r.o., se sídlem Klínová 620/1, 709 00 Ostrava 
Hulváky, IČO 258 21 415 v ceně 1.668.00,00 Kč bez DPH 

  
3) rozhodla 
  o uzavření Servisní smlouvy „Výtah v domě Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava 

– Mariánské Hory“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH, s firmou 
MORAVSKOSLEZSKÉ VÝTAHY spol. s r.o., se sídlem Klínová 620/1, 709 00 Ostrava 
Hulváky, IČO 258 21 415 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o dílo a Servisní smlouvu k podpisu a zajistit její 

uzavření a informovat ostatní uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 09.01.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
BJ 00069/2023 
Vyjádření nesouhlasu RMOb MHaH s plánovaným zrušením stavebního 
úřadu MOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0920/RMOb-MH/2226/30 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) nesouhlasí 
  se zrušením stavebního úřadu v MOb Mariánské Hory a Hulváky a snížením počtu 

stavebních úřadů v městských obvodech na 5, viz. usnesení RMO 
č. 03115/RM2226/51 ze dne 19.12.2023 
  

  
2) žádá 
  RMO o změnu rozhodnutí týkajícího se působnosti stavebního úřadu v MOb 

Mariánské Hory a Hulváky s tím, že působnost stavebního úřadu bude dále vykonávat 
6 městských obvodů: Ostrava-Jih, Poruba, Moravská Ostrava a Přívoz, Slezská 
Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Vítkovice. 

  
 
 


